
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ

РАДИ

від " 14 " червня 2022 року № 352

Про відрахування К***** В.М.
з прийомної сім'ї Ю***** О.Б.

Керуючись     статтями     140,     146     Конституції      України,
підпунктом 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статтями 2561 - 2564 Сімейного кодексу
України, Положенням про прийомну сім'ю, затвердженим постановою
Кабінету Міністрів України від 26 квітня 2002 року № 565, висновком
комісії з питань захисту прав дитини (від 01 червня 2022 року №15),
розглянувши    заяву      К******      В*****      М********      щодо
відрахування його з прийомної сім'ї Ю****** О***** Б*****,
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Відрахувати К**** В***** М******, **.**.**** року
народження, з прийомної сім'ї   Ю****   О*****   Б*****,   яка   мешкає в
м. Кропивницькому, вул. П****, *****, за його заявою.

2. Припинити дію договору “Про влаштування дитини на виховання
та спільне проживання до прийомної сім'ї” від 22 грудня 2009 року
№ 135/18 у частині, що стосується К**** В***** М******.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого
комітету міської ради від 14 грудня 2009 року № 1434 “Про направлення до
прийомної сім'ї малолітніх дітей із Кіровоградської обласної дитячої
лікарні та комунальної установи “Притулок для дітей “Надія” служби у
справах дітей Кіровоградської обласної державної адміністрації” в частині,
що стосується К***** В.М.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Світлана Носаль 35 83 35


	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Про відрахування К***** В.М. з прийомної сім'ї Ю***** О.Б.
	В И Р І Ш И В :
	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

